隔直器
成都扩维微波技术有限公司 028-61154929 sales@qualwave.com www.qualwave.com 版本：1.1
1
QDB-9K-18000-K1
9KHz~18GHz
特点： 应用：
* 宽带 * 电信
* 低驻波 * 仪器

单位：mm [in]
公差：±0.4mm [±0.016in]
命名规则
QDB-9K-18000-K1-PPF - SMP公，SMP 母，图 1
QDB-9K-18000-K1-PFPF - SMP 母，SMP 母，图 2
QDB-9K-18000-K1-PP - SMP 公，SMP 公，图 3
QDB-9K-18000-K1-GGF - SSMP 公，SSMP母，图 4
QDB-9K-18000-K1-GFGF - SSMP母，SSMP 母，图 5
QDB-9K-18000-K1-GG - SSMP 公，SSMP公，图 6
QDB-9K-18000-K1-AAF - SSMA 公，SSMA母，图 7
QDB-9K-18000-K1-SSF - SMA公，SMA 母，图 8
QDB-9K-18000-K1-SFSF - SMA 母，SMA 母，图 9
QDB-9K-18000-K1-SS - SMA 公，SMA 公，图 10
QDB-9K-18000-K1-NNF - N公，N母，图 11
QDB-9K-18000-K1-TTF - TNC 公，TNC母，图 12
可根据要求定制。